

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: /
Fecha inicio: 2022-07-20
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2022-09-20

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/001821	20/07/2022	Karga elektrikoko puntuak hornitzeko esparru-akordioari atxikitzeko ebazpena / Resolución de adhesión al acuerdo marco para el suministro de puntos de carga eléctrica.
EBAZ-2022/001822	20/07/2022	Javier Iburguren Villalabeitia jaunak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoari gabatzaile tesneria eman dio. D. Javier Iburguren Villalabeitia ha donado, al Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar utillaje de armero.
EBAZ-2022/001823	20/07/2022	Jose Maria Gabilondo Aristondo jaunak, Armagintzaren Museoari katalogo bilduma bat eman dio. D. Jose Maria Gabilondo Aristondo ha donado al Museo de la Industria una colección de catálogos.
EBAZ-2022/001824	20/07/2022	Toribio Etxebarria, 2-4.ean etxebizitza barrutik berritzeko eta leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia de obras de renovación interior de vivienda y cambio de ventanas en c/ Toribio Etxebarria 2-4º.
EBAZ-2022/001825	20/07/2022	Igogailuen mantentze-lanen lizitaziorako espedientea. Onespena / Aprobación expediente licitación mantenimiento ascensores.
EBAZ-2022/001826	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001827	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001828	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001829	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001830	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/001831	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001832	20/07/2022	Dirulaguntzak / Subenciones.
EBAZ-2022/001833	20/07/2022	KO3000-001211/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Juan jaietan Udalak antolatutako ekintzak burutu behar dituzten taldeentzako edarien hornidura. 1193.06.
EBAZ-2022/001834	20/07/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001835	20/07/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001836	20/07/2022	KO3000-001508/2022 - BERROSPE GOMEZ, UNAI - Vda e hijos de JJ Sarasqueta markako eskopeta "la Paloma", 131. modelo edizio berezia. KO3000-001588/2022 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Abuztuan Eibarren bisita gidatuak egitea. KO3000-001589/2022 - HARRI Construcciones & Mamposteria - IBARKURUTZEKO ITURRIA ZAHARBERRITZEA KO3000-001590/2022 - CAYCO GRUPO EMPRESARIAL S.L. - Uztailaren 15ean San Kristobal jaietan "Trogloditas" taldearen kontratazioa. KO3000-001591/2022 - ESFERA AUDIOVISUAL S.L - Animazio ikuskizuna kontratatzea uztailaren 15ean San Kristobal jaietan. KO3000-001593/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - COLISEOKO SARRERAKO ATEAK ERREGULATZEA KO3000-001594/2022 - KIÑU 2000,SL - Burdindegiko materiala KO3000-001595/2022 - GILTZAK,SL - Giltza baten kopia.
EBAZ-2022/001837	20/07/2022	Ordu estrak Lantaldean / Horas extras brigada.
EBAZ-2022/001838	20/07/2022	Errebalgo garbitzaile baten lizentzia / Licencia limpieza errebal.
EBAZ-2022/001839	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/001840	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001841	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001842	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / pago de subvención.
EBAZ-2022/001843	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001844	20/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001845	21/07/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena / Resolución de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/001846	21/07/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 013/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 013/2022.
EBAZ-2022/001847	21/07/2022	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea / Declarar la caducidad de la inscripción padronal.
EBAZ-2022/001848	21/07/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia 026/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 026/2022.
EBAZ-2022/001849	21/07/2022	Udal erroldan alta-espedientea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/001850	21/07/2022	Errekurtsoa ezeztea / Desestimar recurso.
EBAZ-2022/001851	21/07/2022	Errekurtsoa ezeztea / Desestimar recurso.
EBAZ-2022/001852	21/07/2022	Udal erroldan alta-espedientea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2022/001853	21/07/2022	Errekurtsoa ezeztea / Desestimar recurso.
EBAZ-2022/001854	21/07/2022	KO3000-001373/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Kultur laguntza zerbitzua ekainaren 17 eta 25ean 1310
EBAZ-2022/001855	21/07/2022	KO3000-001461/2022 - BERDIN, SL - BRIGADARAKO MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA 4.49
EBAZ-2022/001856	21/07/2022	Polonia Etxeberria, 15-6.ean egurrezko zorua aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia de cambio de tarima en c/ Polonia Etxeberria, 15-6º.
EBAZ-2022/001857	21/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2022/001858	21/07/2022	KO3000-001596/2022 - AUTOCARES ALDALUR ANAIK S.L - Euskadiko Ikasleen Jazz Orkestako musikariak Eibarrera autobusez ekartzea. KO3000-001597/2022 - KIÑU 2000,SL - Liburutegiko apalategietako altuerak aldatzeko tresnak KO3000-001598/2022 - VADRISA, SL - garbiketako produktuak KO3000-001599/2022 - JAIME ALQUIZA , JUAN - Usartzako udal lursailaren eta Lindariko bidearen sastrakak kentzea KO3000-001600/2022 - INFOPRODUCTS, SL - TONER-KARTUTXOAK ESKURATZEA
EBAZ-2022/001859	21/07/2022	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 25/2022 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 25/2022
EBAZ-2022/001860	21/07/2022	Lanbide: pintoreak, lehenengo txanda / Primera tanda pintores Lanbide.
EBAZ-2022/001861	21/07/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 9 (24. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 9 (anexo 24).
EBAZ-2022/001862	21/07/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Aprobación de Tarjeta de Estacionamiento.
EBAZ-2022/001863	21/07/2022	Igeltseroa bakantean sartzea / Vacante de albañil.

EBAZ-2022/001864	22/07/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 3 (25. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3 (anexo 25).
EBAZ-2022/001865	22/07/2022	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 027/2022 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 027/2022.
EBAZ-2022/001866	22/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001867	22/07/2022	Andretxeko obran jaiegunetan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivos en la obra de Andretxea.
EBAZ-2022/001868	22/07/2022	Instruktore-aldaketa / Cambio instructor.
EBAZ-2022/001869	22/07/2022	<p>KO3000-001507/2022 - CARPALLO RODRIGUEZ, LEONOR - Alfa markako josteko makina, A modelokoa (503 zenbakia), koloretako eta urre-koloreko jatorrizko dekorazioekin.</p> <p>KO3000-001592/2022 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - FORMAZIOA: "Curso teórico-practico de extinción de incendios"</p> <p>KO3000-001601/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Arrateko jaietan antolatzen diren txapelketa eta proba desberdinentzako txapelen eta manten hornidura.</p> <p>KO3000-001604/2022 - ALBAÑILERIA JORGE VEGA SL - Barrena kaleko 28. eta 30. zenbakien arteko tartean udal-lurretako euri-urak biltzea</p> <p>KO3000-001605/2022 - EULEN, SA - URKIZUKO ESKOLAKO BEROGAILUAN ALDAKETAK</p> <p>KO3000-001606/2022 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HOK - CASCOKO OBRAKO LANGILEEK COLISEOAN ERAGINDAKO TXIKIZIOAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001607/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - Legarreko ur-sarean egindako probak eta bideo-ikuskapena</p> <p>KO3000-001608/2022 - PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S. L. - Udalaren laguntzarekin Arrate Kultur Elkartek antolatzen duen ikus-entzunezkoen astearen baitan, "Urak aske" ikus-entzunezkoaren emanaldia kontratatzea ekainaren 30erako.</p> <p>KO3000-001609/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - ALFA Josteko makina bat Sestaotik Armagintzaren Museora eramatea</p> <p>KO3000-001611/2022 - MAPFRE ESPAÑA CIA. SEGUROS/REASEG.S.A. - Irailaren 23tik urriaren 23ra PORTALEko erakusketa-aretoan jarri behar den Pilar Soberón-en ITZALPEAN - Espectro de oscuridad erakusketan erakutsi beharreko artelanentzako aseguruia kontratatzea.</p>

EBAZ-2022/001870	22/07/2022	Zehapen-espedientea amaitzea/ Finalizar expediente sancionador.
EBAZ-2022/001871	22/07/2022	San Kristobal kaleko 10-4. C-n toldo bat jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para colocar toldo en San Kristobal 10-4°C.
EBAZ-2022/001872	26/07/2022	Urki Jubiletzeko irisgarritasuna hobetzeko obren Segurtasun- eta Osasun-Plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras de mejora de la accesibilidad del Hogar del Jubilado Urki.
EBAZ-2022/001873	26/07/2022	Polonia Etxeberria kaleko 20 zk.an euri-uren zorrotena aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio bajante en Polonia ETxeberrria 20.
EBAZ-2022/001874	26/07/2022	Zezenbide kaleko 1 zenbakian aldamia ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia de andamio en Zezenbide 1.
EBAZ-2022/001875	26/07/2022	Txakur arriskutsuen lizentzia/ Licencia perro peligroso.
EBAZ-2022/001876	26/07/2022	Txakur arriskutsuen erregistroa / Registro perro peligroso.

EBAZ-2022/001877

26/07/2022

KO3000-001602/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - Coliseo Antzokian lanpara eta bonbillak berritzea
KO3000-001603/2022 - VICPE GESTIÓN, S.L. - zinema-proiektagailua alokatzea Coliseorako
KO3000-001610/2022 - BIZKAIKO ELKAR, SL - Euskarazko liburuak Liburutegirako (34534)
KO3000-001612/2022 - CENTRO OBSERVACION/TELEDETECCION ESPACIAL, SAU - Udalaren Kirol Patronatuaren inbentarioa.
KO3000-001615/2022 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - San Juanetako danborraden soinuztapenaren anplifikazio-zerbitzua kontratatzea.
KO3000-001616/2022 - SUMINISTROS ANPER S.L. - Zeramika Eskolan dauden bi laberentzat ordeztoko piezen hornidura.
KO3000-001617/2022 - OBESO AGUIRRE, IGOR - Zeramika Eskolako labearen erresistentzien aldaketa
KO3000-001619/2022 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEN SU-ITZALGAILU BERRIA
KO3000-001620/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea irailaren 8rako, Arrateko Amaren egunean, Arrateko zelaian emanaldi bat egiteko.
KO3000-001621/2022 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea irailaren 8rako, Arrateko Amaren egunean, Arrateko zelaian emanaldi bat egiteko.
KO3000-001622/2022 - YARRITU, SA - Asfaltatze-lanak Gaztelu baserrirako bidearen zati batean
KO3000-001623/2022 - HONDAKIN, S.L. - HILERRIRAKO HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA
KO3000-001625/2022 - BENITO URBAN, SLU - AMAÑA ESKOLAKO APARKALEKURAKO TOPEAK
KO3000-001629/2022 - EIBARBUS, SL – Garraio-zerbitzua, herritar berriei zuzendutako gaztelania ikastaroetan
KO3000-001630/2022 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Arrateko Amaren jaien baitan, irailaren 8rako bertsolarien emanaldiak kontratatzea.
KO3000-001631/2022 - KIÑU 2000,SL - COLISEORAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 2374
KO3000-001632/2022 - ALBERTO MTNEZ/NEREA MARTINEZ ZULOAGA,CB - Arrateko Amaren jaiak direla eta, irailaren 11n antolatzen den Simon Aldazabal Antxitxiketaldian, atletismoaren alde nabarmen egindako pertsona bat omentzeko plaka baten hornidura.
KO3000-001633/2022 - PANADERÍA BOLINTXO, S.A. - Arrateko jaietan egiten diren ekitaldi desberdinetan, irailaren 8an eta 11n, jendearen artean banatzeko produktuaren hornidura.
KO3000-001634/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Buzonaketa eta kartelak jartzea 2022-2023 ikasturteko matrikulazio kanpaina barruan.

KO3000-001637/2022 - PAGOTXA FITOAK SL -
LORAZAINTZARAKO MATERIAL HORNIDURA (FLORANID
PERMANENTE)- ESKAINTZA 22 07 22

KO3000-001638/2022 - KLINER PROFESIONAL, S.A. -
LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (DECAPANTE)
OFERTA 21 07 22

KO3000-001640/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO -
COLISEORAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 1573

KO3000-001642/2022 - PAPELES EL CARMEN SAU -
TXAKURREN HONDAKINETARAKO POLTSEN HORNIDURA-
uztailak 22

KO3000-001643/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Mugikortasun
asterako ekintzetarako 100 kamiseta

KO3000-001644/2022 - INFOPRODUCTS, SL - 53 X TONER-
KARTUTXOAK

KO3000-001645/2022 - FUNDACION DE TRAB, DE LA
SIDERURGIA INTE - Eibarko langabetuentzako birjarpen eta
biltegi-jarduera osagarrietako prestakuntza eta enplegu programa.
KO3000-001647/2022 - ALEDO ALCORTA, NEREA - Gidabaimena
berrizteko proba psikoteknikoa

EBAZ-2022/001878	26/07/2022	Isasi kaleko 22-5. zenbakian terrazak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para hacer terrazas en Isasi 22-5º.
EBAZ-2022/001879	26/07/2022	Trafiko-isunaren alegazioaren erantzuna / Contestación alegación multa trafico.
EBAZ-2022/001880	26/07/2022	Trafiko-alegazioaren erantzuan / Contestación alegación multa trafico.
EBAZ-2022/001881	27/07/2022	Kontsumigarri informatikoak hornitzeko kontratazioa onartzea / Aprobar el expediente para la contratación de suministro de consumibles informáticos.
EBAZ-2022/001882	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001883	27/07/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/001884	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001885	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001886	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001887	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001888	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001889	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001890	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/001891	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001892	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001893	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001894	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001895	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001896	27/07/2022	"Karmen kaleko 15. zenbakian lokala eraberritzea, jubiltatuen etxerako" obren azken ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación final de las obras "Reforma de local en Karmen 15 para Hogar del Jubilado".
EBAZ-2022/001897	27/07/2022	Musika Eskolako lanaldi berriak / modificación de jornadas de Musika Eskola.
EBAZ-2022/001898	27/07/2022	Orbea Kirodegiko igerilekuetako ontziak konpontzeko obretarako Segurtasun- eta Osasun-plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud en las obras de reparación de los vasos de las piscinas del Polideportivo Orbea.
EBAZ-2022/001899	27/07/2022	Fotokopiagailuko paperaren hornidura esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación suministro papel fotocopidora.
EBAZ-2022/001900	27/07/2022	Fakturen zerrenda 43 zbk / Relación facturas nº 43.
EBAZ-2022/001901	27/07/2022	Fakturen zerrenda 42 zbk / Relación facturas nº 42.
EBAZ-2022/001902	27/07/2022	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2022/001903	27/07/2022	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.

EBAZ-2022/001904	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001905	27/07/2022	Obrak egiterakoan sortutako hondakinen kudeaketarako berme gisa jarritako fidantza itzultzea / Devolución de fianza depositada como garantía para la correcta gestión de los residuos generados en la obra.
EBAZ-2022/001906	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001907	27/07/2022	Etxebizitza barrutik berritzeko eta leihoak aldatzeko obra baimena ematea / Conceder licencia de obras interiores y cambio de ventanas.
EBAZ-2022/001908	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001909	27/07/2022	Musika Eskolako lanaldi baten igoera / incremento de jornada de Musika Eskola.
EBAZ-2022/001910	27/07/2022	Lanaldi baten luzapena Musika Eskolan / Ampliación de jornada en Musika Eskola.
EBAZ-2022/001911	27/07/2022	Musika Eskolako lanaldi baten igoera / incremento de jornada de Musika Eskola.
EBAZ-2022/001912	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001913	27/07/2022	Interes partikularreko lan-murrizketa / reducción de jornada por interés particular.
EBAZ-2022/001914	27/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001915	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001916	27/07/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.

EBAZ-2022/001917	27/07/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/001918	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001919	27/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001920	27/07/2022	Alkatetzaren 1911/2022 zenbakiko Ebazpena baliogabetzea / Anular la Resolución de Alcaldía número 1911/2022.
EBAZ-2022/001921	27/07/2022	Alkatetzaren 1910/2022 zenbakiko Ebazpena baliogabetzea / Anular la Resolución de Alcaldía número 1910/2022.
EBAZ-2022/001922	27/07/2022	Errebal kaleko 24an dagoen Trinkete tabernan terraza finkoa ukatzea. / Denegar terraza estable en bar Trinkete, sito en Errebal 24.
EBAZ-2022/001923	27/07/2022	Fermin Calbeton 6-behean dagoen Koskor tabernaren titularrari isuna jartzea. / Imponer multa al titular del bar Koskor, sito en Fermin Calbeton 6-bajo.
EBAZ-2022/001924	28/07/2022	Iraileko lehen hamabostaldiko ezkontzak / Matrimonios primera quincena de septiembre.
EBAZ-2022/001925	28/07/2022	Mutiola kaleko 1ean dagoen lokalean (sarrera Eulogio Garate kaleko 6tik) toldoak jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para toldos en local sito en Mutiola 1, acceso por Eulogio Garate 6.
EBAZ-2022/001926	28/07/2022	118. Al Estaziñon 2 finken hipoteka eratzeko baimena ematea. / Autorizar la constitución de hipoteca de 2 fincas en la AI 118 Estaziño.
EBAZ-2022/001927	28/07/2022	Alkatetzaren ebazpena, Errekatxu 11 atzealdeko lursaila/ Resolución Alcaldia terreno Errekatxu 11 trasera.
EBAZ-2022/001928	28/07/2022	Terraza berritzeko baimena ematea / Conceder licencia de renovación de terraza.
EBAZ-2022/001929	28/07/2022	Fakturen zerrenda, 45 zbk / Relación facturas nº 45.

EBAZ-2022/001930	28/07/2022	J.A. Mogel 14-4. ezkerria birgaitzeko emandako dirulaguntza itzultzea. / Devolver subvención concedida por rehabilitación J.A. Mogel 14-4ºizda.
EBAZ-2022/001931	28/07/2022	Urkizuko Gimnasioko obraren segurtasun-planaren onarpena / Aprobacion del plan de seguridad de las obras del gimnasio de Urkizu.
EBAZ-2022/001932	28/07/2022	Fakturen zerrenda, 44 zbk / Relación facturas nº 44.
EBAZ-2022/001933	29/07/2022	Matxarian lokalak alokatzeko Eusko Jaurlaritzarekin kontratua egitea onartzea. / Aprobar contrato con Gobierno Vasco para arrendamiento de locales en Matxaria.
EBAZ-2022/001934	29/07/2022	Aurretiazko kontratuaren espediente onartzea: Gizarte eta hezkuntza alorreko zein alor psikosozialeko esku-hartze programa / Aprobación expediente contratación anticipada: Desarrollo del programa de intervención socioeducativa y psicosocial.
EBAZ-2022/001935	29/07/2022	Urkizko ETXEAK, SLri elektrizitate-hartuneko obrak egiteko lizentzia ematea / Concesión de licencia a URKIZUKO ETXEAK, S.L. para obras de acometida eléctrica.
EBAZ-2022/001936	29/07/2022	Errebal kaleko 20-behean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 20-bajo.
EBAZ-2022/001937	29/07/2022	Astelena Frontoiko aldagelen Segurtasun plana onartzea / Aprobacion del Plan de seguridad de los vestuarios del Fronton Astelena.
EBAZ-2022/001938	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001939	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001940	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/001941	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001942	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/001943	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001944	29/07/2022	Jardiñeta kaleko 32an fatxada konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachada en Jardiñeta 32.
EBAZ-2022/001945	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001946	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001947	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001948	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001949	29/07/2022	Errebal kaleko 7an fatxada nagusiaren egoera aztertzeko agindua ematea. / Requerir revisión de la fachada principal en el edificio sito en Errebal 7.
EBAZ-2022/001950	29/07/2022	Enpresen inkubagailu jarduera ezartzeko lokalaren egokitze-obrak egiteko baimena ematea / Licencia para realizar obras de acondicionamiento de local para la instalación de actividad de incubadora de empresas.

EBAZ-2022/001951

29/07/2022

KO3000-001624/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA ALB 2336
KO3000-001626/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - HILERRIRAKO IGELTSEROTZA MATERIALAREN HORNIDURA ALB 2755
KO3000-001628/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGINTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA ALB 5307
KO3000-001639/2022 - DICORGES, SL - EGO-GAINEKO BAINUGELAREN KOKAPEN BERRIAREN PROIEKTUA IDAZTEA
KO3000-001641/2022 - INFOPRODUCTS, SL - Musika Eskolarako bi pantaila eta bi euskarri erostea
KO3000-001646/2022 - SUAREZ VALENCIA YOLANDA - Instalazioak garbitzen dituzten langileen garbiketa-errendimenduak berrikustea eta baloratzea
KO3000-001648/2022 - BROCOLI FACILITY SERVICES SL - ERREBALEKO ISTALAZIOEN GARBIKETA ABUZTUKO LARUNBATETAN
KO3000-001649/2022 - DEYKAR LIGNUM S.L. - ERREBALEKO APARKALEKUKO SEINALEZAZIO HORIZONTALA
KO3000-001650/2022 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - OTAKO SEINALIZAZIO HORIZONTALA KENTZEA
KO3000-001651/2022 - EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO. - iragarkia argitaratzea
KO3000-001653/2022 - CMGIPUZKOA, SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea
KO3000-001654/2022 - IXUA HOTELA SL – Hostalaritza-zerbitzua, herritar berriei zuzendutako gaztelaniazko ikastaroetan
KO3000-001655/2022 - CMGIPUZKOA, SL - ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETAREN HASIERAKO ONARPENAREN IRAGARKIA
KO3000-001656/2022 - IRAGARRI,SL - ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETAREN HASIERAKO ONARPENAREN IRAGARKIA
KO3000-001657/2022 - ELHUYAR FUNDAZIOA - bildumaren armeei buruzko 38 fitxa teknikoen eukarara itzulpena
KO3000-001658/2022 - ANITUA ARANZABAL, USUA - Tailerrak eta pankartak birziklatzea urriaren 1ean
KO3000-001659/2022 - KARAKATE, SA - LANTALDERAKO MATERIALAREN (MELAMINA) HORNIDURA AURREKONTUA 12807-22
KO3000-001660/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ABRAZADERA ETA PANELA) (TXONTA) AURREKONTUA 22/195
KO3000-001661/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Lanbide Heziketarako euskara motibazio tailerrak
KO3000-001662/2022 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: " Tesorería, gestión de ingresos y recaudación para medianos y grandes municipios"
KO3000-001663/2022 - ERAIEDER SLU - TIBURZIO ANITUA

22KO UDAL PASARELAREN INPERMEABILIZAZIOAREN
KONPONKETA

KO3000-001664/2022 - IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS, SL -
ANDRETXEAREN ERAGINKORTASUN ENERGETIKOAREN
ZIURTAGIRIA

KO3000-001665/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA -
ERREBALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 2360

KO3000-001666/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN
MATERIAL HORNIDURA HILERRIRAKO ALB 2755

KO3000-001667/2022 - GRAFICAS BIAK SL - Euskarazko
produktuen 2.800 katalogo eta 1.700 orri-markatzaile ume eta
gaztetxoentzat

KO3000-001671/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Informazio-
liburuxkaren inprimaketa

KO3000-001673/2022 - BIC GIPUZKOA BERRILAN, SA - Toribio
Echevarria sariak streaming bidez eskaintzea

KO3000-001674/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzailearen
bolen erosketa

EBAZ-2022/001952	29/07/2022	Gizarte eta hezkuntza alorreko zein alor psikosozialeko esku-hartze programa / Desarrollo del programa de intervención socioeducativa y psicosocial
EBAZ-2022/001953	29/07/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/001954	29/07/2022	Udal Laguntza teknikoa ematea / Ayudas técnicas municipales conceder.
EBAZ-2022/001955	29/07/2022	Teilatua eta fatxadak berritzeko eta aldamiok jartzeko baimena ematea / Conceder licencia de rehabilitación de cubierta y fachadas e instalación de andamiaje.
EBAZ-2022/001956	01/08/2022	Gipuzkoako Foru Aldundiaren eta Eibarko Udalaren arteko lankidetzeta-hitzarmena onartzea ustiapenari laguntzeko, bidaiariari informazioa emateko eta Lurraldebusen balidazio eta salmentarako sistemen sistema zentrali atxikitzeko / Aprobación del convenio de colaboración institucional entre la Diputación Foral de Gipuzkoa y el Ayuntamiento de Eibar para la adhesión a los sistemas centrales de los sistemas de ayuda a la explotación, de información al viajero y de validación y venta de Lurraldebus
EBAZ-2022/001957	02/08/2022	Segurtasun Planaren onarpena, Orbea Haurreskolako eskailera / Aprobacion del Plan de seguridad, escalera de la escuela Orbea
EBAZ-2022/001958	02/08/2022	Segurtasun Planaren onarpena, Gazteluko asfaltatzea / Aprobacion del plan de seguridad asfaltado Gaztelu
EBAZ-2022/001959	02/08/2022	Udal Laguntza teknikoa ematea / Ayudas técnicas municipales conceder.
EBAZ-2022/001960	03/08/2022	1.-Aurri-egoera deklaratzeko. 2.- Eraikina eraisteko agintzea. 3.- Eraikina hustu eta zigilatzea. 4.- Prebentzio neurriak agintzea. 5.- jakinaraztea / 1.- Declarar el estado de ruina 2.- Ordenar la demolición del edificio. 3.- Vaciar el edificio y precintar. 5.- Comunicar.
EBAZ-2022/001961	05/08/2022	Abuztuaren 8an 20:00etatik 22:00etara arte lan egiteko baimena ematea / Autorizar realizar diversos trabajos el día 8 de agosto de 20:00 a 22:00 horas.
EBAZ-2022/001962	08/08/2022	Udal Laguntza teknikoa ematea / Ayudas técnicas municipales conceder

EBAZ-2022/001963	08/08/2022	Zertifikazioaren onarpena / Aprobación de certificación. Hogar de Jubilado Urki.
EBAZ-2022/001964	08/08/2022	Hondakinak kudeatzeko plana onartzea. /Aprobación del plan de gestión de residuos.
EBAZ-2022/001965	10/08/2022	Hormigoizko baserri bideetan zoladura berrizteko obraren segurtasun planaren onarpena / Aprobación del plan de seguridad de las obras de reposición pavimento de hormigón de caminos rurales.
EBAZ-2022/001966	10/08/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/001967	10/08/2022	EITn jasotakoa egiteko agindua ematea / Ordenar la ejecución de lo recogido en la ITE.
EBAZ-2022/001968	10/08/2022	EITn jasotakoa egiteko agintzea / Orden de ejecutar lo contenido en la ITE.
EBAZ-2022/001969	12/08/2022	Aldamioak jartzeko baimena ematea / Conceder licencia de instalación de andamios.
EBAZ-2022/001970	12/08/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Concesión Tarjeta aparcamiento.
EBAZ-2022/001971	12/08/2022	Harrera-etxebizitzaren luzapena / Prórroga piso de acogida.
EBAZ-2022/001972	12/08/2022	Bittor Sarasketa kalean garajea saltzeko baimena / Autorización para la venta de garaje en Bittor Sarasketa
EBAZ-2022/001973	12/08/2022	Legarre 6ko garaje-alokairuaren baja / Baja del alquiler de garaje en Legarre 6.
EBAZ-2022/001974	19/08/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2022/001975	22/08/2022	Zehapen-espedientea bukatzea / Finalizar expediente sancionador.

EBAZ-2022/001976	22/08/2022	Etxebizitza baten eraberritze-obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia para rehabilitación de vivienda.
EBAZ-2022/001977	22/08/2022	Etxebizitza baten eraberritze integrala egiteko baimena ematea / Conceder licencia para renovación integral de la vivienda.
EBAZ-2022/001978	22/08/2022	Sukaldea berritzeko baimena ematea / Conceder licencia de renovación de cocina.
EBAZ-2022/001979	22/08/2022	Hesia jarri eta bide publikoa okupatzeko baimena ematea / Conceder licencia para instalación de vallado con ocupación de vía pública.
EBAZ-2022/001980	22/08/2022	Legarre, 8-5. solairuan 10 logela egiteko baimena ematea / Conceder licencia para la habilitación de 10 habitaciones en Legarre, 8-5º.
EBAZ-2022/001981	23/08/2022	2022/07/19ko Alkatezaren Ebazpeneko akatsa zuzentzea: fidantza ez itzultzea ez baitzen Udalaren kontu batean sartu / Subsanan el error de la Resolución de Alcaldía de 19/07/2022: no devolver fianza ya que ésta fué ingresada en una cuenta que no es de este Ayto.
EBAZ-2022/001982	23/08/2022	Desjabetze-espedientean atzera egitea. / Desistimiento expediente de expropiación.
EBAZ-2022/001983	23/08/2022	Jarduera Sailkatuarekin lotutako zuzenketa batzuk egitea eskatzen zaie / Se les solicita realizar correcciones relacionadas con la Actividad Clasificada.
EBAZ-2022/001984	23/08/2022	Egongela eta sukaldea eraberritzeko baimena ematea / Conceder licencia para realizar obras de reforma de salón y cocina.
EBAZ-2022/001985	24/08/2022	Orbea Kiroldetik igerilekuetako piscina-ontziak konpontzeko obren ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación de las obras de reparación de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea.
EBAZ-2022/001986	24/08/2022	Urkizuko Ikastetxeko gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obren zertifikazioaren onarpena / Aprobación de la certificación de las obras de reforma del gimnasio y vestuarios en urkizu ikastetxea.
EBAZ-2022/001987	24/08/2022	Larrialdietako eskailerako obren ziurtagiria onartzea Orbea Haurreskolan / Aprobación de la certificación de las obras de escalera de emergencia en Orbea haurreskola.
EBAZ-2022/001988	24/08/2022	Eibarko saihebidetik Legarregainerako errepidean aparkalekuak egiteko obren ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación

		de las obras de habilitación de zona de aparcamiento en el vial de acceso a Legarregain.
EBAZ-2022/001989	24/08/2022	Fatxadak konpontzeko baimena ematea / Conceder licencia de reparación de fachadas
EBAZ-2022/001990	24/08/2022	Errebal eraikineko instalakuntza audiobisualaren ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación de las instalaciones audiovisuales en el edificio Errebal.
EBAZ-2022/001991	24/08/2022	Andretxeko bulegoen exekuzio-proiektua eta eraikuntza bolumenaren berreskurapenaren ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación del proyecto de ejecución de las oficinas de andretxea y recuperación del volumen edificatorio.
EBAZ-2022/001992	24/08/2022	Mirabaso eremuaren egokitzapena egiteko proiektuaren zertifikazioaren onarpena / Aprobación de la certificación del acondicionamiento del área de Mirabaso.
EBAZ-2022/001993	24/08/2022	Urkiko jubilatuen etxeko irisgarritasuna hobetzeko lanen zertifikazioa onartzea / Aprobación de la certificación de las obras de mejora de accesibilidad del hogar de jubilado de Urki.
EBAZ-2022/001994	24/08/2022	Etxebizitza baten obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en vivienda.
EBAZ-2022/001995	25/08/2022	Etxez etxeko laguntzailearen bajaren ordezkapena / Sustitución baja auxiliar administrativa SAD.
EBAZ-2022/001996	25/08/2022	Egigurentarren 20-1. C-n obra txikiak egiteko jakinarazpena / Comunicado de obra menor en Egigurentarren, 20-1º C
EBAZ-2022/001997	25/08/2022	Urkiko jubilatuen etxean irisgarritasuna hobetzeko lanen zertifikazioaren onarpena / Aprobación de la certificación de las obras de mejora de accesibilidad del hogar del jubilado de Urki.

EBAZ-2022/001998	25/08/2022	<p>KO3000-001551/2022 - ASOCIACION SIEMBRA - Biorisa tailerra KO3000-001652/2022 - PREMO SL - ASTELENA PILOTALEKUKO, SARRERAKO ALTZARIAK ESKURATZEA ETA INSTALATZEA KO3000-001670/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA ALB 4295 KO3000-001672/2022 - GERTEK, SA SDAD.DE GESTIONES Y SERVICIOS - ERREBALGO ARGITERIA UDAL SCADA-N INTEGRATZEA KO3000-001675/2022 - DELOITTE ASESOSORES TRIBUTARIOS S.L.U. - Txosten bat egiteko enpresa bat kontratatzea KO3000-001676/2022 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HILERRIRAKO KAMIOI GARABI ZERBITZUA 03010/22M KO3000-001678/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - INFORMATIKAKO SERBIDOREETAKO AIRE GIROTUAREN KONPNKETA KO3000-001679/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - T.ANITUA 3KO RAE Nº 25808) IGOGAILU PUBLIKOAN MATXURA KONPONTZEA KO3000-001680/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - ERREBALERAKO VINILO HORNIDURA ALB 329 KO3000-001681/2022 - SONIA URIBE SL - "Viteritarrak. Hiru belaunaldi medikuntzan / Los Viteri. Dos siglos para tres generaciones de médicos" liburuaren diseinua eta maketazioa, PDF formatuan inprimatzeko eta web orrirako, kanpo-estekekin KO3000-001682/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - TXOMO PLAZAKO EURI-SAREA LIBRATZEA KO3000-001684/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - UNZAGA 2KO ESKAILERA MEKANIKOKO MARKESINAKO KRISTALEN KONPONKETA KO3000-001685/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA ALB 2173 KO3000-001686/2022 - KONTUS, SL - LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA KO3000-001687/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO (LOREZAINZA) BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA ALB 2242 KO3000-001688/2022 - ALVAREZ DE ARCAYA RUIZ DE EGUILAZ ASIER - "Anarkia relazional" antzeslana</p>
EBAZ-2022/001999	25/08/2022	<p>2022-8-22ko Ebazpena baliogabetzea eta etxebizitzaren eraberritze integrala egiteko baimena ematea, obra-baldintzak zuzenduta / Anular la resolución de fecha 22-8-2022 y conceder licencia para renovación integral de la vivienda con condicionado correcto.</p>

EBAZ-2022/002000	26/08/2022	ASFALTATUAK 2021 zertifikazioaren onarpena / Aprobación de la certificación de los ASFALTADOS 2021.
EBAZ-2022/002001	26/08/2022	Errebal eraikineko ikus-entzunezko instalazioen zertifikazioa onartzea / Aprobación de la certificación de la instalaciones audiovisuales en el edificio Errebal.
EBAZ-2022/002002	26/08/2022	Liburutegian baja-ordezkapen bat betetzea / Sustitución de una baja en la biblioteca.
EBAZ-2022/002003	26/08/2022	KO3000-000408/2022 - IDIAQUEZ ARECHAVALETA MARIA ANGELES - E28 bankuen margoketa 7847.62
EBAZ-2022/002004	26/08/2022	KO3000-001649/2022 - DEYKAR LIGNUM S.L. - ERREBALGO APARKALEKUKO SEINALEZAZIO HORIZONTALA 2291.25
EBAZ-2022/002005	26/08/2022	KO3000-000018/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - COLISEOKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZEA 1392.29
EBAZ-2022/002006	26/08/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento conceder.
EBAZ-2022/002007	26/08/2022	KO3000-001669/2022 - ALEDO ALCORTA, NEREA - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa KO3000-001689/2022 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - BISTA EDER 11KO ATE AUTOMATIKOAREN KONPONKETA KO3000-001690/2022 - BROCOLI FACILITY SERVICES SL - ARRATEKO KOMUNEN GARBIKETA IRAILAREN 7 ETA 8AN
EBAZ-2022/002008	29/08/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002009	30/08/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002010	30/08/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002011	30/08/2022	Kontratua gauzatzeko epea luzatzea / Prórroga de plazo de ejecución de contrato.

EBAZ-2022/002012	30/08/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002013	30/08/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002014	30/08/2022	Fakturen zerrenda 46 zbk / Realción facturas nº 46.
EBAZ-2022/002015	30/08/2022	Dirulaguntzaren 3. ordainketa / 3er pago de subvención.
EBAZ-2022/002016	30/08/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002017	30/08/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002018	30/08/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002019	30/08/2022	Jaiegunetan lan egiteko baimena ematea / Autorizacion para trabajar en festivos.
EBAZ-2022/002020	30/08/2022	Astelena Pilotalekuko aldageletan, jaiegunetan lan egiteko baimena ematea / Autorizacion para trabajar en festivos, en la obra de los vestuarios del Fronton Astelena.
EBAZ-2022/002021	30/08/2022	Jaiegunetan lan egiteko baimena Legarreko aparkalekuaren obran / Autorización para trabajar en festivos en la obra del aparcamiento de Legarre.
EBAZ-2022/002022	30/08/2022	Jaiegunetan lan egiteko baimena Urkizu Ikastetxeko gimnasio eta aldagelen obran / Autorización para trabajar en festivos en la obra de vestuario y gimnasio del colegio Urkizu.
EBAZ-2022/002023	30/08/2022	Jaiegunetan lan egiteko baimena Orbea Igerilekuaren konponketan / Autorización para trabajar en festivos en la obra de reparacion de los vasos de las piscinas de Orbea.
EBAZ-2022/002024	30/08/2022	Errebalgo plazan, jaiegunetan lan egiteko baimena ematea / Autorización para trabajar en festivos, en la plaza cultural de Errebal.

EBAZ-2022/002025	30/08/2022	Jaiegunetan lan egiteko baimena Orbea Haurreskolako larrialdietarako eskaileraren obran / Autorización para trabajar en festivos en la obra de la escalera de emergencia en Orbea haurreskola.
EBAZ-2022/002026	31/08/2022	Gizarteratze-etxebizitza zerbitzua amaitzea / Concluir el servicio de piso de inclusión.
EBAZ-2022/002027	31/08/2022	KO3000-001691/2022 - ARBILDI LARREINA, ANA - Irudi grafikoa sortzea, "Berrerabili eta Berrasmatu" tailerretako informazio-materialak diseinatzeko. KO3000-001692/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Eibarko adinekoentzako baliabideen gida inprimaketa KO3000-001693/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - "Berrerabili eta Berrasmatu" tailerretarako 1000 aldizkari eta 300 kartel inprimatzea KO3000-001694/2022 - ALQUILERES LIZUNDIA, SL - PLATAFORMA JASOTZAILEA ALOKATZEA LANTALDERAKO LANETARAKO (ARRATEKO FESTAK)
EBAZ-2022/002028	31/08/2022	Fakturen zerrenda 47 zbk / Relacion facturas nº 47.
EBAZ-2022/002029	31/08/2022	Mirabaso eremuaren egokitzapena egiteko proiektuan jaiegunetan lanak egiteko baimena ematea / Autorización para trabajar en días festivos en la obra de acondicionamiento del area de Mirabaso
EBAZ-2022/002030	31/08/2022	Urkiko jubilatuaren etxean irisgarritasuna hobetzeko obran jaiegunetan lanak egiteko baimena ematea / Autorización para trabajar en días festivos en las obras de accesibilidad del hogar del jubilado de urki
EBAZ-2022/002031	31/08/2022	Aprobación del gasto correspondiente a Fiestas de Arrate 2022 /2022ko Arrateko jaiei dagokien gastua onartzea
EBAZ-2022/002032	02/09/2022	Saratsuegi kaleko 5. zenbakian dagoen tabernan terraza-lizentzia ez betetzeagatik zehapen-espedientea hastea / Incoar expediente sancionador por incumplimiento licencia de terraza en bar sito en Saratsuegi 5.
EBAZ-2022/002033	02/09/2022	Egigurentarren kaleko 12-2.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 12-2ºizda.
EBAZ-2022/002034	02/09/2022	Untzaga Plaza kaleko 5-9. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Untzaga Plaza 5-9ºdcha.

EBAZ-2022/002035	02/09/2022	Juan Gisasola 18-behean farmazia handitzeko obretarako jarduketak eskatzea. / Requerir actuaciones por obras de ampliación de farmacia en Juan Gisasola 18-bajo.
EBAZ-2022/002036	02/09/2022	Barrena kalean dauden finkak erregistro-finken nahitaezko lagapena inskribatzeko eta okupatzeko espedienteari hasiera ematea / Iniciar expediente para ocupación e inscripción de cesión obligatoria de fincas en Barrena.
EBAZ-2022/002037	02/09/2022	Txaltxa Zelai kaleko 7-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 7-2ºdcha.
EBAZ-2022/002038	02/09/2022	Arragueta 17 eta 19 higiezinak eraisteko betearazpen subsidiarioa hastea / Iniciar expediente de ejecución subsidiaria para derribar los inmuebles Arragueta 17 y 19.
EBAZ-2022/002039	02/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002040	02/09/2022	Sostoatarren kaleko 8-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 8-1ºizda.
EBAZ-2022/002041	02/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002042	02/09/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 031/2022 / Aprobación de padrón. Cargo 031/2022.
EBAZ-2022/002043	02/09/2022	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 030/2022 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 030/2022.
EBAZ-2022/002044	02/09/2022	Udal-laguntza teknikoak ematea / Concesión Ayudas Técnicas municipales.
EBAZ-2022/002045	02/09/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/002046	02/09/2022	Fermin Calbeton kaleko 21ean dagoen gimnasioan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en gimnasio sito en Fermin Calbeton 21-bajo.
EBAZ-2022/002047	05/09/2022	Ikastaro bat onartzea / Aceptación de un curso.

EBAZ-2022/002048	05/09/2022	Jardiñeta kaleko 1-1. I atean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Jardiñeta 1-1º.
EBAZ-2022/002049	05/09/2022	Irailaren 6, 8 eta 9an, jaiegunak, lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en festivos 6, 8 y 9 de septiembre.
EBAZ-2022/002050	05/09/2022	Irailaren 8an, jaieguna, lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en festivo 8 de septiembre.
EBAZ-2022/002051	05/09/2022	Irailaren 6an, 8an eta 9an, jaiegunak, lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en festivos 6, 8 y 9 de septiembre.
EBAZ-2022/002052	05/09/2022	Irailaren 6an eta 8an, jaiegunak, lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en festivos 6 y 8 de septiembre.
EBAZ-2022/002053	05/09/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. 014/2022 zenbakia / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 014/2022
EBAZ-2022/002054	05/09/2022	Mandiola Bailarako 18. zenbakian estalkia konpontzeko obretarako lizentzia ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de cubierta en Mandiola Balle 18.
EBAZ-2022/002055	05/09/2022	Karmen kaleko 13-6. B atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karmen 13-6ºB.
EBAZ-2022/002056	05/09/2022	Bidebarrieta kaleko 4- beheko solairuan ortopedia-denda eraberritzeko obra-lizentziari luzapena ematea. / Conceder prórroga en licencia de obras de reforma de ortopedia en Bidebarrieta 4-bajo.
EBAZ-2022/002057	05/09/2022	Irailaren 8an eta 9an, jaiegunak, lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en festivos 8 y 9 de septiembre.
EBAZ-2022/002058	07/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002059	07/09/2022	Errebal 9an obrak egiteko aldamioa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia andamio para obras en Errebal 9.
EBAZ-2022/002060	07/09/2022	Gitarra elektriko, bajo elektriko eta koroetako irakaslearen kontratazioa / Contratación profesor de guitarra eléctrica, bajo eléctrico y coros.

EBAZ-2022/002061	07/09/2022	Hizkuntza musikaleko irakaslearen ordezkapena / Sustitución profesora de lenguaje musical.
EBAZ-2022/002062	07/09/2022	Gitarrako irakaslearen ordezkapena / Sustitución profesora guitarra.
EBAZ-2022/002063	07/09/2022	Pianoko irakaslearen baja betetzea / Sustitución profesora piano.
EBAZ-2022/002064	07/09/2022	Irailaren 8an eta 9an (jaiegunak) Julian Etxeberria kaleko 15. behean lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar 8 y 9 septiembre (festivos) en Julian Etxeberria 15-bajo.
EBAZ-2022/002065	07/09/2022	Irailaren 8an (jaieguna) lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar el 8 de septiembre (festivo).
EBAZ-2022/002066	07/09/2022	Udal erroldan baja ematea / Baja de oficio padronal.
EBAZ-2022/002067	07/09/2022	Eibarko Udala pertsonatzea jardunbide laburreko 421/2022-J administrazioarekiko auzi-errekurtsoan. / Personarse el Ayuntamiento en recurso contencioso administrativo abreviado 421/2022-J.
EBAZ-2022/002068	12/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (exp. 2020035-4) / Aprobación prórroga de contrato (Exp. 20200035-4).
EBAZ-2022/002069	12/09/2022	Gaztelurako bidea asfaltatzeko obren 1. ziurtagiria (Azkena) onartzea / Aprobación de la certificación nº 1(Final) de las obras de asfaltado del camino a Gaztelu
EBAZ-2022/002070	12/09/2022	Ubitxa eta San Kristobal artean bigarren igogailua jartzeko obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº2 de las obras del segundo ascensor entre Ubitxa y San Kristobal.
EBAZ-2022/002071	12/09/2022	Ubitxa eta San Kristobal artean lehen igogailua jartzeko obren 8. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº8 de las obras del primer ascensor entre Ubitxa y San Cristobal.
EBAZ-2022/002072	12/09/2022	San Andres ikastetxeko atezainaren ordezkapena / Sustitución conserje San Andrés.
EBAZ-2022/002073	13/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 20200035. 3. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 20200035. Lote 3).

EBAZ-2022/002074

13/09/2022

KO3000-001613/2022 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Ingelesezko elkarrizketa-saioak dinamizatzea (Liburutegia-Meetings at the Library) (10 saio urria-abendua)

KO3000-001635/2022 - BERDIN, SL - Armairu elektriko baten horniketa

KO3000-001636/2022 - DURAN MERCHAN, JOSE MANUEL - uztailaren 8an Errebalen emango den kontzerturako pianoa alokatzea

KO3000-001677/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO – UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA
PAPERONTZIETARAKO EZKUTUAK ALB 287

KO3000-001695/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ERREBALEKO OKINDEGIRAKO PERTSIANA
MIKROPERFORATUA ETA LAKATUA

KO3000-001696/2022 - BSP CONSULTORES SL - EFIZIENTZIA ENERGETIKOA BETETZEN DELA EGIAZTATZEKO ENPRESA BAT KONTRATATZEA

KO3000-001697/2022 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - SAN biltegi sistemaren mantentzea

KO3000-001698/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - HILERRIRAKO ITURGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA ALB 8380

KO3000-001699/2022 - AREAK SL - Liburutegiko bazkide-karnetak (1500 ale)

KO3000-001700/2022 - HERREROS SOUND, SL - Arrateko jaietan egingo diren kontzertuetako argiztapen- eta soinu-zerbitzua kontratatzea

KO3000-001701/2022 - CARPAS IBARRA,SL - Arrateko jaietarako komun ekologikoak alokatzea.

KO3000-001702/2022 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - Arrateko jaietarako Simon Aldazaba Antxitxiketaldiaren antolakuntza zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001703/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Arrateko festetan antolaketa-lanetan, laguntzen eta eragile bezala parte hartzen dutenentzat catering-zerbitzua eskaintzea, irailaren 8an.

KO3000-001704/2022 - ASOLA BERRI BOLO ELKARTEA - Arrateko Amaren jaietarako Hiru Txirlo bolo-txapelketaren antolaketa-zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001706/2022 - AMBULANCIAS GIPUZKOA S. COOP. - Arrateko jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea

KO3000-001707/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Irailaren 8an egiten den Arrateko igoeran, Zesteroko iturrian, jende artean banatzeko produktuen hornidura

KO3000-001708/2022 - GIPUZKOAKO HERRI KIROL FEDERAZIOA - Arrateko jaietan, irailaren 11n egin behar diren idi-probetarako hainbat zerbitzu kontratatzea

KO3000-001709/2022 - ARRATE IRRATIA SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea
 KO3000-001710/2022 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea
 KO3000-001711/2022 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Abuztuaren 15eko erromeria antolatzea Azitaingo Andra Mari jaietan
 KO3000-001712/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Danborradako upelendako zintak
 KO3000-001713/2022 - BERDIN, SL - 100 metro kable elektriko eskuratzea.
 KO3000-001714/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - Arrateko jaietan hiru txirlo bolo-txapelketarako txapela eskuratzea
 KO3000-001715/2022 - KIÑU 2000,SL - ARGITERIRAKO MATERIAL HORNIIDURA ALB 2594
 KO3000-001716/2022 - HANSA FLEX IBERICA SLU – UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA ESKAERA 9683 (MANGUERA)
 KO3000-001717/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA AREA ALB 1725
 KO3000-001718/2022 - EQUIPO 7 RESTAURACIÓN, S.A. - Pilar Soberonen erakusketa Portaleko erakusketa-aretoan muntatzeko zerbitzua
 KO3000-001719/2022 - DE SOUZA CROCE, CIAO HENRIQUE - Mise en Abyeme taldearen kontzertua kontratatzea Errebal PlazAn irailaren 17an

EBAZ-2022/002075	13/09/2022	KO3000-001319/2022 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Untzaga plazan ekainaren 17an eta 18an egingo diren kontzertuen zaintza- eta segurtasun-zerbitzua kontratatzea. 2332
EBAZ-2022/002076	13/09/2022	KO3000-001594/2022 - KIÑU 2000, SL - Burdindegiko materiala Bikoiztuta dago. Bukatuta dagoena 1597 espediente zenbakiduna da.
EBAZ-2022/002077	13/09/2022	Jakinarazpena: frogak aurkezteko epea amaitu dela. / Notifica Resolución decaído en su derecho a prueba.
EBAZ-2022/002078	13/09/2022	Bittor Sarasketa kaleko 10-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bittor Sarasketa 10-4ºizda.
EBAZ-2022/002079	13/09/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean igogailuak jartzeko obren 2. ziurtagiria onartzea (2. igogailua) / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de instalación de ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2).

EBAZ-2022/002080	13/09/2022	Arratebide kaleko 11n dagoen eraikinean obrak egiteko baimena. / Conceder licencia para obras en el edificio sito en Arrate-Bide nº11.
EBAZ-2022/002081	13/09/2022	Urkiko Jubilatu Etxearen irisgarritasuna hobetzeko obren ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación nº 2 de las obras de mejora de la accesibilidad en el Hogar del Jubilado de Urki
EBAZ-2022/002082	14/09/2022	KO3000-001720/2022 - UGARTE AROZTEGIA SL - ZERBITZUKO ATEA ALDATU KO3000-001721/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia herriko euskarazko astekarian Udal Dibujo Eskolako matrikulazio-kanpainari buruz KO3000-001722/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - "Migrazioa ez da delitua. Bizitzak salbatzea ez da delitua" mahai ingururako kartelen impremaketa-zerbitzua. 50 ale, kolorean.
EBAZ-2022/002083	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea / Aprobación de prórroga de contrato.
EBAZ-2022/002084	14/09/2022	Lan-baimena Egiguren tarren 4-4. B atean / Licencia de obras en Egiguren Tarren nº 4-4º B.
EBAZ-2022/002085	14/09/2022	Harrera-etxebizitzaren luzapena / Prórroga piso de acogida
EBAZ-2022/002086	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2020035 1. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2020035 Lote 1).
EBAZ-2022/002087	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2020056) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2020056).
EBAZ-2022/002088	14/09/2022	Posta-zerbitzuaren gastua handitzeko eskaera / Solicitud ampliación gasto servicio correos
EBAZ-2022/002089	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2021030EIBAR) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021030EIBAR).
EBAZ-2022/002090	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2021032- 1. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021032- lote 1).
EBAZ-2022/002091	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2019044) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2019044).

EBAZ-2022/002092	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2021054EIBAR) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021054EIBAR).
EBAZ-2022/002093	14/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2019046) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2019046).
EBAZ-2022/002094	14/09/2022	Legarregain kaleko 5-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 5-2ºizda.
EBAZ-2022/002095	14/09/2022	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea / Inicio de expediente de caducidad padronal.
EBAZ-2022/002096	14/09/2022	Asola Igartzako 10, 3. In dagoen babes ofizialeko etxebizitzaren salerosketan lehentasunez erosteko eskubidea ez baliatzea. / No hacer uso del derecho de tanteo en la compraventa de vivienda de protección oficial sita en Asola Igartza 10, 3º I.
EBAZ-2022/002097	14/09/2022	Errebal Merkatu Plazan postua adjudikatzea / Adjudicación puesto Mercado Errebal.
EBAZ-2022/002098	14/09/2022	Errebal Merkatu Plazan postua adjudikazioa / Adjudicación puesto Mercado Errebal.
EBAZ-2022/002099	14/09/2022	Obra egiteko epea luzatzea (esp. 2021072) / Ampliación plazo ejecución obra (exp. 2021072).
EBAZ-2022/002100	15/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002101	15/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002102	15/09/2022	Errebal kaleko 5-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 5-2ºdcha.
EBAZ-2022/002103	15/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002104	15/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002105	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2020053) / Prórroga de contrato (exp. 2020053).
EBAZ-2022/002106	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2020035 2. lotea) / Prórroga de contrato (exp. 20200035 lote nº 2).
EBAZ-2022/002107	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (exp. 2021041EIBAR) / Prórroga de contrato (exp. 2021041EIBAR).
EBAZ-2022/002108	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2021040) / Prórroga de contrato (exp. 2021040).
EBAZ-2022/002109	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2020052) / Prórroga de contrato (exp. 2020052).
EBAZ-2022/002110	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2020002) / Prórroga de contrato (exp. 2020002).
EBAZ-2022/002111	15/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2020048) / Prórroga de contrato (exp. 2020048).
EBAZ-2022/002112	15/09/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión Tarjeta estacionamiento
EBAZ-2022/002113	15/09/2022	Biztanleen Udal Erroldaren baja-espedienteari hasiera ematea. Uztaila, abuztua eta iraila. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Julio, agosto y septiembre.
EBAZ-2022/002114	15/09/2022	KO3000-001705/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - Irailaren 8an egiten den Arrateko igoeran, Zesteroko iturrian, jende artean banatzeko edarien hornidura. KO3000-001723/2022 - KIÑU 2000,SL - Zeramika Eskolarako lehengaien hornidura. KO3000-001724/2022 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Irailaren 30ean gaueko 22:00etan Txaltazelai bertso-saio musikatu baten emanaldia kontratatzea KO3000-001725/2022 - BEITIA FERNANDEZ ANTONIO - Musika-tresnak Cielito musika-bandaren lokaletik Coliseora eramatea eta ondoren itzultzea, bandak irailetik abendura bitartean kontzertua ematen dituen egunetan. KO3000-001727/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Urriko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea KO3000-001728/2022 - JUPER BAT SAU - garbiketako produktuak KO3000-001729/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO -

		EIBARKO MERKATU PLAZAREN ROTULAZIOA KO3000-001730/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Eibar aldizkariaren PDFak egitea (aurkibidean estekak dituztenak) Ego Ibarren webgunean sartzeko KO3000-001732/2022 - URBABIL 2000,SL – HAUR-PARKEEN MANTENIMENDUA
EBAZ-2022/002115	15/09/2022	Errebal 7 zenbakian babes-bisera bat jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para colocar visera de protección en Errebal 7.
EBAZ-2022/002116	15/09/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/002117	15/09/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002118	15/09/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002119	16/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (esp. 2021027EIBAR) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021027EIBAR).
EBAZ-2022/002120	16/09/2022	Kontratuaren luzapena onartzea (es. 2021039) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2021039).
EBAZ-2022/002121	16/09/2022	KO3000-001726/2022 - AUTOCARES URPA S.L. - Arrateko jaietan gaueko autobus-zerbitzua irailaren 8an KO3000-001731/2022 - CORTES CALVO, M.ASUN - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa KO3000-001733/2022 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: "Curso de Contabilidad pública local" KO3000-001734/2022 - IKATZ, FOTOPRIX SA - Zeramika Eskolako 2021-2022 ikasturteko argazkien kopiak egin eta albuma osatzea. KO3000-001736/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Gipuzkoan Gazte Tour ekitaldiaren sonorizazioa kontratatzea irailaren 17an, Errebalen KO3000-001737/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Proiektore bat garraiatzea Portalean egongo den Pilar Soberonen erakusketarako.
EBAZ-2022/002122	16/09/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean 1. igogailua jartzeko obren 9. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 9 de las obras de instalación del ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal

EBAZ-2022/002123	16/09/2022	Gipuzkoako Foru Aldundiko Kultura, Lankidetzeta, Gazteria eta Kirol Departamentuaren eta Eibarko Udalaren arteko lankidetzeta hitzarmena. Gipuzkoan Gazte-Tour / Convenio de colaboración entre el Departamento de Cultura, Cooperación, Juventud y Deportes de la Diputación Foral de Gipuzkoa y el Ayuntamiento de Eibar. Gipuzkoan Gazte-tour.
EBAZ-2022/002124	16/09/2022	Arratebide kaleko 11-1. ezkerrean obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Arrate-Bide 11-1 ^º izda.
EBAZ-2022/002125	19/09/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/002126	19/09/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/002127	19/09/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/002128	19/09/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022056) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022056).
EBAZ-2022/002129	19/09/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022053) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022053).
EBAZ-2022/002130	19/09/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022046) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022046).
EBAZ-2022/002131	19/09/2022	Praktikak Gizartekintzan/Prácticas en Gizartekintza
EBAZ-2022/002132	19/09/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean igogailuak jartzeko (2. igogailua) obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de instalación del ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor nº 2)
EBAZ-2022/002133	19/09/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento: conceder.
EBAZ-2022/002134	19/09/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.

EBAZ-2022/002135	19/09/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/002136	19/09/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.
EBAZ-2022/002137	19/09/2022	<p>KO3000-001740/2022 - EDUKEIBAR SL - FPB Azitain - tailerrak ematea (Berrerabili eta Berrasmatu programa)</p> <p>KO3000-001741/2022 - ZIARRUSTA HERNAEZ, IÑAKI - "Lubaki lainotsua" ikuskizuna kontratatzea irailaren 23an, 20:30ean, Coliseoan.</p> <p>KO3000-001742/2022 - GERTEK, SA SDAD.DE GESTIONES Y SERVICIOS - SN JUAN ETA BIDEBARRIETAKO PARKINMETROEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-001743/2022 - KANTOI, SA - Izotz-poltsak.</p> <p>KO3000-001745/2022 - GUZTIOK SEXOLOGIA ETA BERDINTASUNA SL - Eibarko ikastetxeetan Heziketa Afektibo sexualaren programa, 2022-2023</p> <p>KO3000-001746/2022 - MUNIATEGUI LORENZO Y OTRO C.B. - Zorionak Ludoteka - 2x2 tailerra ematea (Berrerabili eta Berrasmatu programa)</p> <p>KO3000-001747/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - organoz blai erakusketarako 24 panelen imprimaketa</p> <p>KO3000-001748/2022 - CAMINO ESCENA NORTE AGRUPACION DE INTERES ECONOMICO - "Demente" ikuskizuna kontratatzea irailaren 24an, 20:30ean, Coliseoan.</p> <p>KO3000-001749/2022 - AXA SEGUROS GENERALES SA - AZITAINGO OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA INSTITUTURAKO ISTRIPU KOLEKTIBOEN ASEGURUA.</p> <p>KO3000-001750/2022 - SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA - Euskararen erabileraren kale neurketaren emaitzen ondorengo ikerketa eta azterketa sakona eta datuen aurkezpena</p>
EBAZ-2022/002138	19/09/2022	<p>KO3000-001633/2022 - PANADERÍA BOLINTXO, S.A. - Arrateko jaietan egiten diren ekitaldietan, irailaren 8an eta 11n, jendearen artean banatzeko produktuen hornidura.</p> <p>87.75</p>

EBAZ-2022/002139	19/09/2022	KO3000-001425/2022 - SERVIFILMS SL -2022ko abuztuaren 4, 11, 18 eta 25ean Untzaga plazan egingo den Zinema KALEAN programa antolatzea 4548
EBAZ-2022/002140	19/09/2022	FAKTUREN ZERRENDA, 48 /RELACION FACTURAS 48
EBAZ-2022/002141	19/09/2022	Orbea kiroldegiko igerileku-ontziak konpontzeko obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de reparación de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea
EBAZ-2022/002142	19/09/2022	Udal erroldan alta-espedita ez hastea/No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002143	19/09/2022	Orbea Haurreskolan larrialdietako eskailera jartzeko obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de escalera de emergencia en Orbea Haurreskola
EBAZ-2022/002144	19/09/2022	Egigurentarren kaleko 20, 1.D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 20-1ºD.
EBAZ-2022/002145	19/09/2022	Mirabaso eremua egokitzeko obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de acondicionamiento del área de Mirabaso
EBAZ-2022/002146	19/09/2022	Andretzeko bulegoak egiteko eta eraikuntza-bolumena berreskuratzeko proiektuaren 4. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 4 del proyecto de ejecución de las oficinas de andretxea y recuperación del volumen edificatorio
EBAZ-2022/002147	19/09/2022	Errebal eraikineko ikus-entzunezko instalazioen obren 4. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras de instalaciones audiovisuales en el edificio Errebal
EBAZ-2022/002148	19/09/2022	Saihesbidetik Legarregainerako aparkalekua egokitzeko obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de habilitación de zona de aparcamiento en Legarregain desde la variante
EBAZ-2022/002149	19/09/2022	Mandiola bailara 8ko (Ixua Hotela) obrari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación en relación a obra en Mandiola Balle 8 (Ixua Hotela).

EBAZ-2022/002150	19/09/2022	Jabari publikoko ondasuna ofizioz berreskuratzea (Azitain poligonoa) / Recuperación de oficio de bien de dominio público (polígono de Azitain).
EBAZ-2022/002151	19/09/2022	Urkizu Ikastetxean gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu Ikastetxea
EBAZ-2022/002152	19/09/2022	Udal Erroldan alta-espeditentea ez hastea/No iniciar expediente de alta en el Padrón.
EBAZ-2022/002153	20/09/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002154	20/09/2022	Dirulaguntza onartzeko espeditentearen hasiera / Inicio de expediente de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002155	20/09/2022	Dirulaguntza onartzeko espeditentearen hasiera / Inicio aprobación expediente de subvención
EBAZ-2022/002156	20/09/2022	Gorosta Bailara 12 zenbakiko baserriko teilatuan modulu fotovoltaikoak jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalar módulos fotovoltaicos en cubierta de Caserío en Gorosta Balle nº 12.
EBAZ-2022/002157	20/09/2022	Txaltxazelai kaleko 3an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 3.
EBAZ-2022/002158	20/09/2022	Juan Gisasola 5ean konponketa batzuk egiteko agindua ematea. / Ordenar varias reparaciones en Juan Gisasola 5.
EBAZ-2022/002159	20/09/2022	Ikastaroa egiteko baimena ematea / Autorizar la asistencia al curso.
EBAZ-2022/002160	20/09/2022	Julian Etxeberria kaleko 15-behean babeserako aldamia jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para andamio de protección en Julian Etxeberria 15-bajo.
EBAZ-2022/002161	20/09/2022	Eraispen-proiektua berriro eskatzea / Requerir nuevamente proyecto de derribo.